a pro isrlā clāmat̄ **S**i fuerit nume
rus filiorū isrlā tanq̄ arena

a s̄. i. illi. q̄ mō reliq̄ cū alios repuli. vel q̄ ab alijs
relinquunt̄ vt viles vel pauci. b s̄. i. euāgeliū.

b maris: reliq̄ salue fient. **V**erbuz k
a s̄ verbū breuarum est charitas in qua pen/
det lex et prophete.

c enim cōsumans: ēt abbrenians 1
a s̄ ne quis dī eo dubice xp̄ha repetitione cōfir/
mat dicens: b s̄ contra antiquum verbum q̄o r̄
deum fecisse constat.

in equitate: quia v̄rbuz breuia/ m
a s̄ qui fecit prius verbum legis prolixuz. s̄ eno
in terra homo factus.

tum faciet dōminus super terrā.

d t̄ sicut p̄dictit esaias: nisi do n
s̄ exercitū.

minus sabaoth reliquisset nobis o
s̄ xp̄m. **V**idi ad confidendum.

semen: sicut sodoma facti essem̄: p
a s̄ alpera sine grā spinis virtorū opti. b s̄ quasi
pares in pena: q̄ similes in culpa.

e t̄ sicut gōmorra similes fuissim̄

a s̄ audit̄ oīee r̄ esaiā inquirit intellexit pro

Quid ergo dicemus: q̄ gentes
phararū ne iudei aliter inuerterēt. **S**p̄ op̄z legi
que non sectabantur iusticiam

s̄ subito r̄ firmier. s̄ non quamcumq̄.

apprehenderunt iusticiā. **J**ustici
a s̄ p̄ grām. b s̄ q̄ gēres cōsecute sūt iusticiam
isrlā secrando. **S** hoc item ex p̄phētia Esaiē.

f am autem que ex fide est. Isrlā x
a s̄ op̄a legalia. s̄ als legem iusticie. b s̄. i. in
nocētia r̄ cetera q̄ r̄ e lex docet

s autem secundo iusticiā in legem r
a s̄ quasi attende diligenter.

iusticie non puenit. **Q**uare quia
s̄ querebant iustificari: sed ex op̄ibus legis qua-
si hec possente iustificare.

b non ex fide: sed quāsi ex op̄ibus. b
s̄ cur fidem non habent: q̄ offensionem. i. excea-
tionem in xp̄o passi sunt.

i Offenderūt em̄ in lapidem offensio
nē s̄ parenter in euidenti.

s̄ sicut sc̄ptuz est Ecce pōno e

a s̄ iudeis. b s̄ xp̄m a quo quasi paruo lapillo
non caueatur. c s̄ cundem xp̄m ex toto malos
conterentē in futuro.

k in sion lapidem offensionis: r̄ pē
a s̄ sive iudeus sive genitilis. s̄ nō modo offensi-
onē malis: sed et salūs bonis erit.

trām scandali: et omnīs qui cre- f
a s̄ cum venerit in futuro.

dit in eum non confundetur. s

Nico. de lyra

in duas: primo declarat apl̄s hanc vocationē. secun-
do assignat eius rōnen. ibi: Quid ḡ. Primū autē de/
clarat p̄ sc̄pturā. dicens: Hic in Oīee dicit. i. **Oīee. 2. d**

a **V**ocabo nō plebē meā. i. gentilitate q̄ primo dicta
est nō plebs diuina: eo q̄ nō habuit legē r̄ p̄pheras
sicut habuit plebs iudeica. **T**b plebē meā. prop̄
queritionē eius deuotā ad fidē catholica. **C**e Et nō
dilectā. i. gentilitate prius idolatrie dedita q̄ deo est
odiosa. **D**ilectā meā. p̄ latrie susceptionem.